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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Јадранка Пајиќ Поп Кочева од Скопје, ул. Ѓуро Стругар бр.11а-3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030996116744, ЕМБС 4065549  и седиште на  11 Октомври 7 преку полномошник Адвокат Горан Нациќ,  засновано на извршната исправа ОДУ број 318/2015 од 07.07.2015 година на Нотар Емилија Харалампиева, против должникот и заложен должник Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ТРПЕСКИ ПЛАСТ СКУПИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4030006616969, ЕМБС 6173152   и седиште на ул.1409 број 3 Ѓорче Петров,  за спроведување на извршување на ден 04.02.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

I - *Линија за сито припрема, сито печатење и кружно лепење за кружни канти од 18л, 12л, 6л, 3л и 1л, составена од следните позиции:
1.Уред за перење и развивање сита (задно светло, безмастен компресор), количина 1, производител БЕРИН Скопје, година на набавка 2011
2.Уред за сушење на сита, количина 1, производител БЕРИН Скопје, година на набавка 2011
3.Уред за снимање на сита со вакум, количина 1, производител БЕРИН Скопје, година на набавка 2011
4.Машина за печатење на кружна канта, количина 2, производител БЕРИН Скопје, 18л, 12л, 6л, 3л, 1л, година на набавка 2011
5.Лентеста тунел сушара со регулација на движење лента и дување на топол воздух 4,8KW (6x800KW) кварцни греачи, количина 1, производител БЕРИН Скопје, година на набавка 2011, сопственост на должникот / заложен должник Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ТРПЕСКИ ПЛАСТ СКУПИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје врз основа на Фактура бр.3 од 04.01.2011година, издадена од Берин ДОО Скопје
По цена од 1.060,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
II Калапи за маса
1.калап за горен дел за маса, количина 1, производител INSOEKSKA LIMITED, година на набавка 2011
2.калап за ногарки за маса, количина 1, производител INSOEKSKA LIMITED, година на набавка 2011
3.калап за конектор за маса, количина 1, производител INSOEKSKA LIMITED, година на набавка 2011, врз основа на Фактура број 200611.01 од 20.06.2011 година, издадена од INSOEKSKA Limited од Хонг Конг и царинска декларација Ц.Д.-15689 од 26.07.2011г. 
По цена од 4.912,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
4.калап за овална маса, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (1300x800x45) по цена од 914,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
5.калап за овална маса, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (1100x700x45) по цена од 798,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
6.калап за правоаголна маса, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (800x800x45) по цена од 572,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
7.калап за правоаголна маса, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (700x700x45) по цена од 544,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
8.калап за ногарки, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (1360x800; 1100x700) по цена од 252,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
9.калап за ногарки, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (800x800; 700x700) по цена од 340,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
10.калап за вкрстен конектор за ногарки за маса, количина 1, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP (800x800; 700x700) по цена од 252,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
11.калап за прстен за маса, производител NEW CENTURY HOLDING GROUP  по цена од 34,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
III. Калапи (алати) за кружни канти
1.Калап за кружна канта од 18 литри со 1 гнездо, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011 по цена од 4.763,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
2.Калап за кружна канта од 12 литри со 1 гнездо, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011 по цена од 3.451,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
3.Калап за кружна канта од 6 литри со 1 гнездо, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011 по цена од 2.983,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
4.Калап за кружна канта од 3 литри со 1 гнездо, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011  по цена од 2.717,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
5.Универзален калап за капак за кружна канта од 18, 12 и 6 литри, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011 по цена од 1.920,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
6.Универзален калап за капак за кружна канта од 3 литри, количина 1, производител ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, година на набавка 2011, сопственост на должникот / заложен должник Трговско друштво за производство,трговија,угостителство и услуги ТРПЕСКИ ПЛАСТ СКУПИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, врз основа на фактура бр.26/11 од 01.07.2011 година издадена од ФИНАЛМЕПЛАСТ Мичо ДООЕЛ Скопје, по цена од 1.248,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
IV. Машина за шприцање пластика HTF450X сочинета од:
1.машина за шприцање пластика, производител HAITAN тип/модел:HTF450X, фабрички број 0707045018116
2.влекач за материјал, производител SCHINI, тип/модел: SAL 700G
3.сушач за силос за материјал од 150кг, производител SCHINI, тип/модел: SHD DRYER
4.контролна единица со вграден софтвер производител HAITAN so останати електро-машински спојни инсталации, врз основа на коерцијална фактура 2007-304 од NINGBO Haitan Huayuan Machinery Co. LTD Ningbo Kina, оцаринето по ЕЦ ДС-2410 од 04.07.2007г. кои се составен дел од самата контролна единица и истата не може да функционира без нив
по цена од 9.250,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето
односно севкупна вредност 36.010,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. Предметите погореопишани ќе бидат предмет на продажба во една целина.
Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право во корист на доверителот Стопанска банка АД Скопје и Попис од Извршител Јадранка Пајиќ Поп-Кочева за И.бр.313/24.

	Продажбата ќе се одржи на ден 19.02.2025 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Јадранка Пајиќ Поп-Кочева на ул. Ѓуро Стругар бр.11а-3, Скопје. 

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија, а на продажбата може да учествуваат само лица кои имаат уплатено гаранција во висина од 1/10 од вкупната вредноста на горенаведените подвижни предмети (36.010,00 евра во денарска противвредност според среден курс на НБРСМ на денот на плаќањето). Уплатата на гаранцијата се врши на посебна сметка на извршителот број 270077132070238 во Халк банка АД Скопје и тоа најдоцна 1(еден) ден пред одржување на продажбата.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во с.Непроштено, Тетово по претходна најава кај Извршител Јадранка Пајиќ Поп-Кочева.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.	
	
                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л
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Д.-на: должник 
           Доверител
          Архива н аизвршител
                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до  Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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